
 
                                         ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
               

17  серпня 2018 року                                                                                         № 334 

 

Про розгляд листа Департаменту будівництва,  

містобудування і архітектури та житлово- 

комунального господарства облдержадміністрації  

від 22.06.2018 № 02-30/2-2765 

 

 Розглянувши лист Департаменту будівництва, містобудування і 

архітектури та житлово-комунального господарства облдержадміністрації від 

22.06.2018 № 02-30/2-2765 «Щодо приймання-передачі вартості виконаних 

робіт», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 882 Цивільного кодексу України, враховуючи, що  за адресою: м. 

Гребінка, вул. Магістральна, 4,   знаходиться цілісний майновий комплекс 

Гребінківської ЗОШ І – ІІІ ступенів № 1, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА : 
1. Відмовити департаменту будівництва, містобудування і архітектури та 

житлово-комунального господарства облдержадміністрації у прийманні 

вартості виконаних робіт по об’єкту «Капітальний ремонт покрівлі, вікон та 

сантехніки дитячого садочку, що знаходиться за адресою вул. Магістральна, 4 

м. Гребінка, Гребінківського району Полтавської області». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.). 

 

 

 Секретар міської ради                                                               Л. Цапенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                   

                         


